scriptum transumi transcribi et copiari mandaremus, ac transumpto huiusmodi

nostrum clecretum interponendo tantam vim et eandem fidem seu simUem fore

in judicns et extra adhibendam quantam eisdem Uteris Indentureque origmali

adhiberetur si in judicio onerosa foret : Nos vero considerantes huiusmodi sup-

pUcacionem fore justam et rationi consonant ad justificacionem nostri processus

sibi Johanni Halkerstoun nomine quo supra decreuimus literas nostras citatorias

siue pubbcum edictum, in quo omnes et singulos sua interesse habentes vel

habere putantes communiter vel diuisim ad videndum et audiendum huiusmodi

Indenturam transumi transcribi et exemplari ac transumpto huiusmodi nostrum

decretum interponi ad certos dies, videbcet, date presencium et locum in eisdem

contentos precise et peremptorie fecimus citari. In quo termino nobis pro

tribunali sedentibus loco subscripto, et dicto Johanne Halkerstoune procuratore

nomine quo supra comparente, et nostras bteras citatorias siue pubbcum edic-

VOL. I. Y
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turn per tempus certorum dierum precedencium in valuis ecclesie collegiate

beati Egiclii de Edinburgh, Sanctiandree diocesis, tanquam in loco famosiori

affixas seu affixum, secum deferente dictos omnes et singulos sic citatos pro suo

interesse vigore huiusmodi literarurn nostrarum fecimus vocari : Quorum cita-

torum vocatorurn et non comparencium idem Johannes procurator, nomine quo

supra, contumacias accusauit, et in penam contumaciarum suarum huiusmodi

Indenturam transumi transcribi et exemplari cum nostri interposicione decreti

instanter peciit et postulauit : Nos huiusmodi Hteras recepimus, tenuimus, pal-

pauimus, et de suspicione examinauimus : Et quia ipsas Indenture literas siue

ipsam Indenturam originalem reperimus fuisse et esse sanam, integram, non

viciatam, non cancellatam, nee in aliqua sui parte suspectam, sigilloque dicti

Johannis Maxwaile ut premittitur sigillatam, vt luculenter constabat, earn per

notarium publicum curieque nostre scribam infrascriptum transumi transcribi

et copiari mandauimus : Cuiusquidem Indenture originalis tenor de uerbo in

verbum sequitur et est talis : This Indenture, maide at Carlauerok, the vi day

of the moneth of Februare, the zere of God I
m

hii° Hi zeris, proportis, contenis,

and berris witnes, that it is accordit betuex ane honorable ande ane wirschipfule

lorde, Schir Herbert Lorde Maxwale, on the ta part, and Johnne of Maxwaile of

Netherpollok on the tother part, in maner, forme, and effect as efterfolowis